Căușeni. Etapa II (stația de epurare). REPETAT” pentru suma  fara TVA de:  

36 192 568,33 lei  (treizeci si sase milioane una suta nouazeci si doua mii cinci  sute 

sasezeci si opt lei, 33bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   

7 238 513,67 lei  (sapte milioane doua sute treizeci si opt mii cinci sute treisprezece lei, 

67 bani).   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispozitiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexate în: